
2



2

33



3

1

2

3



4

4



5

5

22

1



6

66



7

7



8

1



9

2



10

3



11

4





7630 7631 7632 7633



14



Erster LEGO® Film auf DVD! Frühling 2010 - Le premier film LEGO® en DVD ! Printemps 2010 - ¡La primera película de LEGO® en DVD!  
Primavera 2010 - Primeiro Filme LEGO® em DVD! Primavera 2010 - Az első LEGO® DVD film! 2010 tavasz

®

LEGO and the LEGO logo are trademarks of The LEGO Group, © 2009 The LEGO Group. © 2009 Tinseltown Toons. All Rights Reserved. © 2009 Universal Studios. All Rights Reserved. 
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GEWINNE!
Nimm an der Umfrage auf 
www.nielsen.com/
LEGO teil und hab die Chance 
ein cooles LEGO® Produkt zu 
gewinnen! 
Die Teilnahme am Gewinnspiel führt zu 
keinerlei Kaufverpfl ichtungen. Teilnahme 
in allen nicht ausgeschlossenen Ländern 
möglich.

WIN!
Ga naar www.nielsen.com/LEGO, 
vul een enquêteformulier in en 
maak kans op een 
cool LEGO® product.
Geen aankoopverplichting.
Iedereen mag deelnemen, 
uitgezonderd ingezetenden 
van landen waar een enquêteverbod 
geldt.

GAGNE !
Visite www.nielsen.com/LEGO 
pour répondre à un questionnaire 
et avoir une chance de gagner 
un produit LEGO® très cool !
Aucune obligation d’achat.
Ouvert à tous les résidents des pays 
autorisés. 
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